2

Думы по
развитию

Тульской городской
строительству и

заместитель предссдателя постоянной КОМИССИИ ТУJlhСКОЙ

городской Думы по инвестиционной политике, строительству и
развитию предпринимательства;

член ПОСТОЯННОЙ комиссии
инвестиционной политике,
предпринимательства;

Балахтар кл.

Фаистов А.Ю.11
Глава муниципального образования город Тула

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Исаков в.п. член постоянной комиссии

инвестиционной политике,
предпринимательства;

Тульской городской
строительству и

Думы по
развитию

ПОСТАНОВЛЯЮ:

ОТ [f /(}.bJtc; N2 &'.!'l' -П

На основании обращения главы администрации города Тулы от 27.10.2016
Х2 2636 - МУ/О612 (вх. от 27,10.2016 Н2 1706тд), в соответствии с ГрадОС1роителЬНhlМ
кодексом РОССИЙСКОЙФедерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N2 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования город Тула, Положением «Об организации и проведении
публичных слушаний в муниципальном образовании город Тулю}, утвержденным решением
Тульской городской Думы от 25.03.2009 Х2 65/1422,

ПО

по

Думы по
развитию

ю.и. Цкипури

Тульской городской
С1роительству и

- руководитель аппарата Тульской городской Думы;

- начальник отдела правовоro обеспечения и нормотворчсства аппарата
Тульской городской Думы.

заместитель начальника управления начальник отдела
территориального планирования и землеустройства управления
градостроительства и архитектуры администрации города Тулы;
- заместитель начальника отдела территориального планирования и
землеустройства управления градостроительства и архитсlП)'РЫ
администрации города Тулы.

- члсн постоянной комиссии
инвестиционной политике,
предпринимательства;

Предстаrттели администрации города Тулы (по согласованию):

Шепарова О.М.

Балакшина М.Ю.

Ринкман о.и.

Сергеева Я.В.

Кузнецов с.в.

Глава муниципального
образования город Тула

['Ородской
развитию

,,
КОМИССИИ Тульской

политике,: строительству и
• председатель постоянной
Думы по инвестиционной
предприниматсльства;

ЯдЫКИН АГ.

о назначении публичных слушаний по
вопросу предоставления разрешения на
условно разрешенный ВИД

использования земельного участка с
КN'2 71:30:050216:134,. расположенного
по адресу: Тульская область, г. Тула,
ЦСН1'ральный район, проезд Некрасова,
6, АвтокоопсраТИD И!! 20, гараж N!! 187

1. Обсудить на публичных слушаниях вопрос о предоставлении Фатееву А.Б.
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с
К.N"2 71:30:050216: 134, расположенного по адресу: Тульская область, г. Тула, Центральный
район, проезд Некрасова, 6, А~токооператив Х2 20, гараж N!! 187, - «гаражи».

2. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению вопроса предоставления
Фатееву А.В. разрешения' на условно разрешенный вид использования земельного участка с
КN2 71:30:050216:134, расположенного по адресу: Тульская область, г. Тула, Центральный район,
проезд Некрасова, 6, Автокооператив Х2 20, гараж N2 187, - «гаражю>,на 23 ноября 2016 года в
18.00 часов по адресу: г. Тула, rlp. Ленина, Д. 20, МБУ «Молодежный многопрофильный tIeH11J
«Родинв».

3. Создать комиссию по подготовке и проведению пуБЛИЧ~JЫХслушаний в следующем
составе:

Представители Тульской городскойДумы:
Осташев В.А. • заместитель председателя Тульской городской Думы;

	00000001